АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024 № 524

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.01.2024 № 22

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.01.2024 № 22  «Об установлении расходного обязательства»:
1.1. в пункте 1 постановления слова «95 367 800 (Девяносто пять миллионов

триста шестьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек» заменить словами
«99 259 600 (Девяносто девять миллионов двести пятьдесят девять тысяч шестьсот)
рублей 00 копеек, в том числе средства субсидии из областного бюджета
54 125 600 (Пятьдесят четыре миллиона сто двадцать пять тысяч шестьсот) рублей
00 копеек».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                     В.В. Дениченко